

PT-HOLDING ApS

CVR-nr.: 32475655

Kastaniehaven 2
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/07/2022

Preben Sten Thygesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PT-HOLDING ApS Kastaniehaven 2 2670 Greve
	CVR-nr: 32475655
	Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -4.546.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet utilfredsstillende.

Der forventes ikke i det kommende år en forbedret og tilfredsstillende indtjening, da selskabet er uden aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.734	-3.734
Resultat af ordinær primær drift		-3.734	-3.734
Øvrige finansielle omkostninger		-2.094	-2.012
Ordinært resultat før skat		-5.828	-5.746
Skat af årets resultat	1	1.282	1.264
Årets resultat		-4.546	-4.482
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.546	-4.482
I alt		-4.546	-4.482

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		6.446	5.164
Tilgodehavender i alt		6.446	5.164
Omsætningsaktiver i alt		6.446	5.164
AKTIVER I ALT		6.446	5.164

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-186.976	-182.430
Egenkapital i alt		-61.976	-57.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.734	11.203
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.688	51.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.422	62.594
Gældsforpligtelser i alt		68.422	62.594
PASSIVER I ALT		6.446	5.164

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-1282	-1264
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-1282	-1264

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:

Stiftelse d. 8/10 2009 kr. 125.000

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital, og er der ved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere selskabets kapitalforhold ved egen indtjening inden for de kommende år. På den baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------